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グランドコンディション 

時刻 天候 
気温 
[℃] 

湿度 
[％] 

風向 
風速 
[m/s] 

備考 

１０：００ 晴 １８.１ ４０ 北西 １.６  
１１：００ 晴 １８.８ ３９ 北北西 ０.５  
１２：００ 晴 １８.６ ３６ 北北西 ０.６  

 
 

 

期 日  平成２６年１０月１８日（土）１０時～ 

場 所  田 村 市 陸 上 競 技 場 

 

 

 

 

 

主 催  福 島 陸 上 競 技 協 会 

主 管  県 南 陸 上 競 技 協 会 

後 援  福 島 民 報 社 



大 会 会 長 片 平 俊 夫

大 会 副 会 長 鈴 木 浩 一 御代田喜友 越 尾 咲 男 寺 島 文 雄 堀 川 直 人

大 会 委 員 長 佐 藤 勇

大 会 委 員 永 冨 修 司 高 萩 孝 平 山 内 淳 一 根 本 昌 樹 佐 藤 邦 博

畑 中 良 介 雪 下 良 治 増 子 大 祐 増 子 邦 明

総 務 畑 中 良 介

総 務 員 遠 藤 栄 三 浦 武 彦 向 田 祐 樹

技 術 総 務 菅 野 靖 史

審 判 長 八 巻 忠 義

記 録 員 鈴 木 秀 勝 円 谷 和 久 菅 野 悟 史 （三浦武彦） （向田祐樹）

決 審 計 時 員 高 橋 一 吉 堀 越 賢 一 作 田 恭 一 宗 像 孝 和 渡 辺 弘

渡 辺 清 本 田 智 幸 茂 木 善 勝 安 藤 昭 人 佐 藤 拓 也

宗 像 繁 藤 田 義 一 大 越 元 昭 冨 田 宏 幸

山 本 春 充 渡 辺 哲 夫 根 本 孝 夫 補助員３名

写 真 判 定 佐久間耕栄 佐 藤 明 男 助 川 徹 小 沼 満 夫

監 察 員 加 藤 博 石 井 正 人 安 瀬 文 雄 志 田 徹

面 川 仁 桑 原 浩 二 中 澤 一 雄 石 井 信 弘

佐久間政春 仲 沢 市 雄 須 藤 初 男 松 本 信 樹 亀 山 禎

アナウンサー 齊 藤 修 坂 本 圭 介 阿 部 縁 長 正 壮 平

ス タ ー タ ー 西 則 之 堀 越 里 枝 （佐藤修一）

出 発 係 菅 野 靖 史 佐 藤 修 一 三 輪 真 一 三 浦 善 和 馬 場 正 勝

周 回 記 録 斎 藤 一 夫 安 藤 昭 人 （遠藤栄） 三 瓶 清 友 佐 藤 幸 一

西 尾 美 正 柳 沼 晃 太

ナンバーカード回収 補助員５名

補 助 員 田村高校陸上部　　学法石川高校陸上部　　日大東北高校陸上部

役 員 受 付 （高橋一吉） 増 子 栄 子 菅 野 勝 子

選 手 受 付 （菅野靖史） （佐藤修一） （三浦善和）

※連絡事項
●開会式、閉会式は放送で行う。

●ナンバーカードは受付場所にて受付時に配布する。

●各組スタート１０分前にスタート付近に集まり必ず点呼を受け、係りの指示に従うこと。

●スタートは時間通りに行うので絶対に遅れないようにすること。

●ゴール後直ちにナンバーカード・腰ゼッケンを回収係に返すこと。

●ジュースの缶、パック類等のゴミは各自必ず持ち帰ること。

　　※引率の先生方には競技役員のご協力をお願いいたします。

[　競　技　役　員　]

[　大　会　役　員　]

●役員集合 ８：３０　　●開始式　９：３０　　●競技開始　１０：００
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女子 １５００ｍ 決勝 
1 [12] 2980   古寺  冴佳 3 ( 須賀川一中 ) 4:44.38 

2 [13] 
 
  山 本  空 2 ( 若 松 一 中 ) 5:28.67 

3 [ 9] 2681   中村  美衣 1 ( 郡 山 一 中 ) 5:34.33 

4 [10] 2822   小石沢千夏 2 ( 船 引 中 ) 5:39.49 

5 [14] 
 
  佐藤  萌々 1 ( 若 松 一 中 ) 5:52.39 

6 [11] 
 
  大内  叶美 1 ( 船 引 中 ) 5:58.96 

7 [15] 
 
  斎藤  雪奈 1 ( 若 松 一 中 ) 6:35.27 

 
[ 1] 3144   増子  優里 3 ( 矢 吹 中 ) 欠場 

 
[ 2] 3145   加藤  優良 3 ( 矢 吹 中 ) 欠場 

 
[ 3] 3147   井澤真美佳 2 ( 矢 吹 中 ) 欠場 

 
[ 4] 3148   松本  玲那 2 ( 矢 吹 中 ) 欠場 

 
[ 5] 3146   渡邊  怜奈 3 ( 矢 吹 中 ) 欠場 

 
[ 6] 3155   渡部かれん 2 ( 矢 吹 中 ) 欠場 

 
[ 7] 3161   柏木  レナ 1 ( 矢 吹 中 ) 欠場 

 
[ 8] 4151   濱田  美里 2 ( 本 郷 中 ) 欠場 

 
 

男子 １５００ｍ 決勝 
1 [ 5] 2899   石井  楓馬 1 ( 船 引 中 ) 4:41.36 

2 [ 2] 2657   村 井  翼 2 ( 郡 山 一 中 ) 4:46.74 

3 [ 1] 3156   永野  雄也 1 ( 矢 吹 中 ) 4:48.35 

4 [ 3] 4155   原田  翔平 3 ( 本 郷 中 ) 4:51.41 

5 [11] 3218   添田  陽斗 2 ( 塙 中 ) 4:56.43 

6 [ 6] 2819   竹渕  弘稀 2 ( 船 引 中 ) 5:00.19 

7 [ 8] 2840   橋本  翔太 1 ( 船 引 中 ) 5:18.84 

8 [10] 2887   関根  晃人 1 ( 船 引 中 ) 5:31.97 

9 [ 9] 2841   佐藤  律也 1 ( 船 引 中 ) 5:42.05 

10 [ 7] 2837   河原  佳大 2 ( 船 引 中 ) 6:01.09 

 
[ 4] 3157   石川  桐真 1 ( 矢 吹 中 ) 欠場 

 
 

小学生男子 １０００ｍ 決勝 
1 [ 1] 8585   大和田貴治 

 
( 広野町駅伝チーム ) 3:33.37 
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女子 ３０００ｍ 決勝(2組) 
【1組】 

1 [19] 2214   内野  紫帆 1 ( 白 河 高 ) 10:21.28 

2 [18] 8595   荒井  芽衣 
 
( 白河市チーム ) 10:53.01 

3 [ 2] 4182   東条  彩花 3 ( 若 松 一 中 ) 10:54.71 

4 [ 1] 3295   吉田梨花子 1 ( 棚 倉 中 ) 10:59.50 

5 [ 4] 2413   菊田  妃菜 1 ( 田 村 高 ) 11:00.45 

6 [ 5] 2409   松本  蘭樹 1 ( 田 村 高 ) 11:02.03 

7 [17] 8615   水沼梨香子 2 ( 白河中央中 ) 11:04.74 

8 [ 3] 3161   柏木  レナ 1 ( 矢 吹 中 ) 11:08.19 

9 [14] 8618   鈴木万璃菜 2 ( 白 河 南 中 ) 11:14.64 

10 [ 7] 4183   佐藤百合花 3 ( 若 松 一 中 ) 11:26.03 

11 [ 8] 3294   横山  茅乃 1 ( 棚 倉 中 ) 11:38.00 

12 [ 6] 4188   田中  智里 2 ( 若 松 一 中 ) 11:42.52 

13 [16] 8616   大平  すず 2 ( 白河第二中 ) 11:42.96 

14 [10] 8589   岡本  ちり 1 ( 浪江町駅伝チーム ) 12:48.40 

15 [12] 644   吉田  美優 2 ( 浪江町駅伝チーム ) 14:33.05 

 
[ 9] 8590   佐久間つぐみ 3 ( 浪江町駅伝チーム ) 欠場 

 
[11] 8591   佐久間ともえ 

 
( 浪江町駅伝チーム ) 欠場 

 
[13] 8619   伊東  茉凛 1 ( 白 河 南 中 ) 欠場 

 
[15] 8617   大吉  涼加 2 ( 白 河 南 中 ) 欠場 

【2組】 

1 [ 1] 2399   佐藤  美穂 3 ( 田 村 高 ) 10:06.15 

2 [ 3] 2404   小野  咲子 1 ( 田 村 高 ) 10:08.03 

3 [ 4] 2405   折笠  有彩 1 ( 田 村 高 ) 10:08.69 

4 [ 2] 4181   門馬  琴実 3 ( 若 松 一 中 ) 10:08.75 

5 [ 9] 2408   星  梨 佳 1 ( 田 村 高 ) 10:12.83 

6 [11] 3292   石井  沙耶 2 ( 棚 倉 中 ) 10:13.20 

7 [ 6] 2400   高橋  未来 2 ( 田 村 高 ) 10:17.18 

8 [20] 5649   北郷  美奈 3 ( 勿 来 二 中 ) 10:18.26 

9 [ 5] 2406   小檜山  諒 1 ( 田 村 高 ) 10:23.63 

10 [10] 2411   上遠野澄枝 1 ( 田 村 高 ) 10:30.06 

11 [ 8] 2415   渡 邉  唯 1 ( 田 村 高 ) 10:37.33 

12 [14] 3147   井澤真美佳 2 ( 矢 吹 中 ) 10:38.95 

13 [13] 3127   南條  凪沙 2 ( 石 川 中 ) 10:43.59 

14 [ 7] 3145   加藤  優良 3 ( 矢 吹 中 ) 10:44.56 

15 [12] 4189   新後  優希 2 ( 若 松 一 中 ) 10:55.18 

16 [18] 3146   渡邊  怜奈 3 ( 矢 吹 中 ) 11:07.50 

17 [17] 3155   渡部かれん 2 ( 矢 吹 中 ) 11:11.50 

18 [19] 3144   増子  優里 3 ( 矢 吹 中 ) 11:12.81 

19 [16] 3148   松本  玲那 2 ( 矢 吹 中 ) 11:27.57 

 
[15] 8584   根本  妃奈 

 
( 広野町駅伝チーム ) 欠場 

 
 

総合 
1   2399   佐藤  美穂 3 ( 田 村 高 ) 10:06.15 

2   2404   小野  咲子 1 ( 田 村 高 ) 10:08.03 

3   2405   折笠  有彩 1 ( 田 村 高 ) 10:08.69 

4   4181   門馬  琴実 3 ( 若 松 一 中 ) 10:08.75 

5   2408   星  梨 佳 1 ( 田 村 高 ) 10:12.83 

6   3292   石井  沙耶 2 ( 棚 倉 中 ) 10:13.20 

7   2400   高橋  未来 2 ( 田 村 高 ) 10:17.18 

8   5649   北郷  美奈 3 ( 勿 来 二 中 ) 10:18.26 
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男子 ３０００ｍ 決勝(2組) 
【1組】 

1 [13] 8598   中村  駿太 3 ( 白 河 南 中 ) 9:49.92 

2 [ 2] 8594   白戸  敦也 2 ( いわき泉中 ) 9:56.58 

3 [12] 8596   邊見  侑希 3 ( 白河中央中 ) 10:05.18 

4 [16] 8599   黒 澤  優 2 ( 白 河 南 中 ) 10:07.04 

5 [ 4] 3288   富岡  聡希 2 ( 棚 倉 中 ) 10:07.68 

6 [15] 8600   森本  颯太 2 ( 白 河 南 中 ) 10:12.88 

7 [ 3] 8592   志賀  俊亮 2 ( 浪江町駅伝チーム ) 10:19.12 

8 [ 8] 3303   菊池  彩斗 2 ( 棚 倉 中 ) 10:23.90 

9 [ 7] 4160   薄  弘志郎 2 ( 本 郷 中 ) 10:26.66 

10 [ 9] 3290   小嶋  勇輝 1 ( 棚 倉 中 ) 10:27.19 

11 [14] 8597   宮尾  慶信 3 ( 白河第二中 ) 10:36.11 

12 [17] 8614   仲田  凌太 3 ( 大 信 中 ) 10:39.03 

13 [ 1] 6116   鈴木  敦也 3 ( いわき泉中 ) 10:48.61 

14 [ 6] 4152   阿 部  穣 2 ( 本 郷 中 ) 10:51.01 

15 [18] 3119   小豆畑知矢 2 ( 石 川 中 ) 10:57.25 

16 [10] 3157   石川  桐真 1 ( 矢 吹 中 ) 11:20.07 

17 [11] 8586   田中  滉大 2 ( 浪江町駅伝チーム ) 11:21.26 

18 [ 5] 3115   島抜  歩夢 2 ( 石 川 中 ) 11:36.23 

【2組】 

1 [ 3] 4468   吉田  勇大 3 ( 猪苗代東中 ) 9:15.88 

2 [ 4] 3338   近藤  聖人 3 ( 中 島 中 ) 9:18.28 

3 [ 7] 3117   中澤  雄大 2 ( 石 川 中 ) 9:29.66 

4 [ 5] 2052   栁沼  僚太 2 ( 田 村 高 ) 9:30.62 

5 [ 6] 3340   緑川大二郎 5 ( 中 島 中 ) 9:38.71 

6 [ 8] 6125   内 山  凌 3 ( いわき泉中 ) 9:40.18 

7 [ 1] 6117   北條  大地 3 ( いわき泉中 ) 9:47.70 

8 [ 2] 1722   緑川龍太郎 2 ( 白 河 高 ) 9:47.75 

9 [13] 6131   鈴木  佑哉 3 ( いわき泉中 ) 9:57.52 

10 [10] 6111   馬上  航平 3 ( いわき泉中 ) 9:59.11 

11 [18] 8593   仁井田拓巳 3 ( いわき泉中 ) 10:08.06 

12 [16] 4156   髙橋  祥輝 
 
( 本 郷 中 ) 10:21.31 

13 [11] 6110   谷中田健太 3 ( いわき泉中 ) 10:24.19 

14 [17] 4147   平 山  豊 2 ( 本 郷 中 ) 10:28.97 

15 [14] 2656   三浦  大祐 2 ( 郡 山 一 中 ) 10:32.69 

16 [ 9] 6119   若松奎太郎 3 ( いわき泉中 ) 10:35.97 

17 [15] 3156   永野  雄也 1 ( 矢 吹 中 ) 10:36.55 

 
[12] 6107   菅野  有記 3 ( いわき泉中 ) 欠場 

 
 

総合 
1   4468   吉田  勇大 3 ( 猪苗代東中 ) 9:15.88 

2   3338   近藤  聖人 3 ( 中 島 中 ) 9:18.28 

3   3117   中澤  雄大 2 ( 石 川 中 ) 9:29.66 

4   2052   栁沼  僚太 2 ( 田 村 高 ) 9:30.62 

5   3340   緑川大二郎 5 ( 中 島 中 ) 9:38.71 

6   6125   内 山  凌 3 ( いわき泉中 ) 9:40.18 

7   6117   北條  大地 3 ( いわき泉中 ) 9:47.70 

8   1722   緑川龍太郎 2 ( 白 河 高 ) 9:47.75 
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男子 ５０００ｍ 決勝(2組) 
【1組】 

1 [23] 1680   塩澤  裕也 
 
( 泉 崎 Ｔ Ｃ ) 15:50.28 

2 [ 1] 2060   平山  尚人 1 ( 田 村 高 ) 15:52.26 

3 [ 4] 2062   小石沢皓仁 1 ( 田 村 高 ) 16:15.74 

4 [14] 1785   本間  涼斗 2 ( 白 河 旭 高 ) 16:16.73 

5 [24] 1674   野村  顕弘 
 
( 三春町役場 ) 16:29.59 

6 [12] 1670   根司  将平 
 
( 県 南 陸 協 ) 16:36.58 

7 [19] 1247   菅 野  慧 2 ( 福 島 東 高 ) 16:43.74 

8 [21] 1852   割谷  元気 1 ( 郡 山 東 高 ) 16:45.99 

9 [15] 1249   樋口  拓哉 2 ( 福 島 東 高 ) 16:46.69 

10 [13] 1793   三島  直人 1 ( 白 河 旭 高 ) 16:46.91 

11 [18] 1262   大内  一樹 1 ( 福 島 東 高 ) 16:56.92 

12 [ 2] 2061   村上  大介 1 ( 田 村 高 ) 17:06.43 

13 [ 6] 2057   鈴木  晴馬 1 ( 田 村 高 ) 17:12.28 

14 [ 3] 8587   武藤  琢郎 
 
( 浪江町駅伝チーム ) 17:18.59 

15 [16] 1251   菊地  陽大 1 ( 福 島 東 高 ) 17:24.04 

16 [11] 1691   滝口  康平 
 
( 白河市駅伝チーム ) 17:32.40 

17 [20] 1853   石塚  大樹 1 ( 郡 山 東 高 ) 17:37.91 

18 [ 7] 2063   佐久間  健 1 ( 田 村 高 ) 17:42.83 

19 [ 8] 3480   加藤  謙貴 1 ( 矢 吹 中 ) 17:46.61 

20 [ 5] 2059   西村  和也 1 ( 田 村 高 ) 18:08.33 

21 [17] 1255   浅野  裕樹 1 ( 福 島 東 高 ) 18:50.85 

22 [22] 
 
  小野田恵典 

 
( 浪江町駅伝チーム ) 20:07.29 

 
[ 9] 8588   遠藤  俊二 

 
( 浪江町駅伝チーム ) 欠場 

 
[10] 1330   近内  宥斗 3 ( 安 達 高 ) 欠場 

【2組】 

1 [ 3] 2041   住吉  秀昭 3 ( 田 村 高 ) 14:58.18 

2 [ 5] 2039   佐久間智也 3 ( 田 村 高 ) 15:11.69 

3 [12] 2043   長谷川  徹 3 ( 田 村 高 ) 15:11.83 

4 [ 2] 2051   鼡田  章宏 2 ( 田 村 高 ) 15:13.34 

5 [ 8] 2049   佐久間幸希 2 ( 田 村 高 ) 15:21.97 

6 [ 9] 2048   小林  哲平 2 ( 田 村 高 ) 15:24.20 

7 [ 1] 2035   石川  大和 3 ( 田 村 高 ) 15:27.56 

8 [14] 2045   阿曽  恵介 2 ( 田 村 高 ) 15:28.29 

9 [22] 327   本 田  渉 
 
( 県 北 陸 協 ) 15:29.22 

10 [ 6] 2044   上石  敦士 2 ( 田 村 高 ) 15:32.10 

11 [17] 2055   佐藤  宏紀 1 ( 田 村 高 ) 15:33.43 

12 [20] 1244   小林  海都 2 ( 福 島 東 高 ) 15:40.03 

13 [16] 2036   伊藤  修久 3 ( 田 村 高 ) 15:41.94 

14 [11] 2037   川崎  友寛 3 ( 田 村 高 ) 15:42.75 

15 [23] 6625   渡邊日出男 
 
( 福島自衛隊 ) 15:43.38 

16 [13] 2050   米共田裕輝 2 ( 田 村 高 ) 15:45.53 

17 [18] 2047   木村  郁也 2 ( 田 村 高 ) 15:47.97 

18 [ 7] 2053   横堀  雄大 2 ( 田 村 高 ) 15:49.01 

19 [19] 2056   鈴木  顕人 1 ( 田 村 高 ) 15:54.08 

20 [10] 2054   渡辺  峻広 2 ( 田 村 高 ) 15:59.40 

21 [15] 2046   石井  智大 2 ( 田 村 高 ) 16:10.36 

22 [ 4] 8583   岩松  雅文 
 
( 栃 木 陸 協 ) 16:15.29 

23 [21] 1102   山田  哲聖 1 ( 福 島 商 高 ) 16:36.34 

 
 

総合 
1   2041   住吉  秀昭 3 ( 田 村 高 ) 14:58.18 

2   2039   佐久間智也 3 ( 田 村 高 ) 15:11.69 

3   2043   長谷川  徹 3 ( 田 村 高 ) 15:11.83 

4   2051   鼡田  章宏 2 ( 田 村 高 ) 15:13.34 

5   2049   佐久間幸希 2 ( 田 村 高 ) 15:21.97 

6   2048   小林  哲平 2 ( 田 村 高 ) 15:24.20 

7   2035   石川  大和 3 ( 田 村 高 ) 15:27.56 

8   2045   阿曽  恵介 2 ( 田 村 高 ) 15:28.29 

 
 



小 学 女 子 ８００ｍ １組 10:00

女 子 １５００ｍ １組 10:10

男 子 １５００ｍ １組 10:20

小 学 男 子 １０００ｍ １組 10:30

女 子 ３０００ｍ １組 10:40

２組 10:55

男 子 ３０００ｍ １組 11:10

２組 11:25

男 子 ５０００ｍ １組 11:40

２組 12:00

女 子 ５０００ｍ １組 12:20

参加人数

男子 女子

小学 1 0

中学 36 27

高校 30 11

一般 3 2

合計 70 40

場所　田村市陸上競技場

平成２６年度

競技日程

期日　平成２６年１０月１８日（土）

41

110

5

合計

1

63
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